7 王英囡 14,400,000 1.89% 0

8 耿伟 10,800,000 1.42% 10,800,000

9 崔新梅 10,400,222 1.37% 0

10 代旭 10,187,314 1.34% 10,187,314

合计 412,132,512 54.14% 328,121,290

注：#张志清持股数量19,896,678股为普通证券账户持股，除此外，张志清通过某证券公司客户信用交

易担保证券账户持股900,000股。

（二）本次发行后前 10 名股东情况

本次非公开发行的新股登记完成后，公司前十名股东及其持股情况如下：

序号 股东名称（全称） 持股总数（股） 持股比例（%）
持有有限售

条件股份数量（股）

1 李军 263,036,500 32.31 203,850,000

2 周利鹤 27,625,954 3.39 27,625,954

3
利亚德光电股份有限公司

－第一期员工持股计划
22,456,843 2.76 22,456,843

4 #张志清 19,896,678 2.44 19,884,178

5 谭连起 18,048,000 2.22 18,036,000

6 朱晓励 15,281,001 1.88 15,281,001

7 王英囡 14,400,000 1.77 0

15

8 耿伟 10,800,000 1.33 10,800,000

9 中车金证投资有限公司 10,563,380 1.30 10,563,380

10

华泰柏瑞基金管理有限公

司-民生银行-华润深国投信

托有限公司

10,563,380 1.30 10,563,380

注：#张志清持股数量19,896,678股为普通证券账户持股，除此外，张志清通过某证券公司客户信用交

易担保证券账户持股900,000股。

注：以上公司前十名股东排名与8月29日公告的《利亚德光电股份有限公司非公开发行股票发行情况

报告书》存在不一致，原因如下：以上排名是根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司按专户分类

进行排列的前十大股东情况，《发行情况报告书》中排名是根据认购对象认购股数合并计算进行排列的前

十大股东情况。

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

公司董事、监事和高级管理人员未参与此次认购，本次发行前后，公司董事、

监事和高级管理人员持股数量未发生变化。

三、本次非公开发行股票对本公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

本次非公开发行后将增加52,816,901股限售流通股，具体股份变动情况如

下：

项目
本次发行前（截至 2016 年 8 月 15 日） 本次发行后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

有限售条件股份 397,521,512 52.22 450,338,413 55.32

无限售条件股份 363,732,412 47.78 363,732,412 44.68

股份总数 761,253,924 100.00 814,070,825 100.00

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东

的情形，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变化。

（二）对公司资产结构的影响

本次发行后，公司净资产将大幅度增加，资产负债率相应下降，公司资产

质量得到提升，偿债能力得到明显改善，融资能力得以提高，资产结构更趋合

理。

16

（三）对公司业务结构的影响

本次募集资金投资项目紧紧围绕公司主营业务展开，符合国家有关产业政

策，具有较好的发展前景和经济效益。本次非公开发行股票完成及募集资金项目

投入后，尤其是并购 PLANAR 公司完成后，海外业务规模急速扩张，公司业务

规模也将实现倍增；另外 PLANAR 公司现有营销渠道及公司营销网络的完善也

将推动公司全球市场业务，特别是海外市场业务的进一步发展；LED 应用产业

园扩产项目建设及 LED 国际产业园建设为公司全球市场的扩张提供了产能保

障；研发中心创新项目则为公司持续保持技术竞争优势提供了支撑。总之，本次

非公开发行股票将推动公司业务规模、全球营销网络和技术竞争优势的进一步提

升和完善，有利于公司保持和提升全球市场竞争力，增强公司的盈利水平。

（四）对公司治理的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，对公司治

理不会有实质的影响，但机构投资者持有公司股份的比例有所提高，公司股权结